KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2

STRONA/PAGE 1

Xl Wyscig Kolarski o Puchar Woéjta Gminy Polanka Wielka
Mistrzostwa Matopolski w Kolarstwie szosowym ze startu wspolnego
pod Patronatem Starosty Powiatu Oswiecimskiego

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

Polanka Wielka - 05.08.2007

KATEGORIA / CATEGORY: MtODZIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urzad Gminy Polanka Wielka, Urzad Gminy Osiek, UKS SOKOL Kety

DLUGOSC TRASY / NUMBER OF KM: 21

MIEJSCE NUMER
(PLACE) (NUMBER)

1 232
2 222
3 221
4 203
5 204
6 224
7 213
8 235
9 220
10 200
11 242
12 229
13 223
14 230
15 234
16 218
17 231
18 233
19 237
20 210
21 206
22 215
23 212
24 226

201

205

207

217

219

236

238

KOD UCI
(UCI CODE)

POL19930708
POL19930412
POL19930423
POL19930207
POL19920109
POL19930123
POL19930313
POL19931025
POL19930630
POL19930902
POL19930802
POL19940915
POL19930123
POL19940410
POL19970501
POL19931219
POL19940719
POL19930522
POL19930817
POL19930218
POL19930112
POL19940517
POL19940113
POL19931028
POL19940326
POL19940225
POL19940508
POL19931117
POL19940824
POL19930302
POL19940503

ZAWODNICY / RIDERS:

NAZWISKO | IMIE
(SURNAME, FIRST NAME)

CZESTOWSKI Przemystaw

KULPA Tomasz
SOCHA Mateusz
GRZYBACZ Barttomiej
PACAN Patryk
MASIERA Leszek

SZAFARCZYK Sebastian

MASLANKA Tomasz
KULESZA Marcin
MARZEC Grzegorz
CIELEPAK Marcin
PAZOWSKI Mateusz
KROL Rafat

RYGIEL Michat
SWIDZINSKI Damian
LACH Pawet
JANOSZ Leszek
TOMASKO Pawet
KOSTECKI Patryk
BRODA Artur
BUCHALIK Adam
DEPA Damian
BAJER Dariusz
FUCHS Szymon

DEMKOWSKI Beniamin

LARYSZ Arkadiusz
HANUSEK Wojciech
KOPEC Patryk
SOCHACKI Michat
KUDLA Piotr

WISNIEWSKI Grzegorz

WYSTARTOWALO / STARTING 31
UKONCZYLO / FINISHING 25
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 1

www.zawody.info

DRUZYNA
(TEAM)

UKS FENIKS RYDULTOWY

LKS GRODZISZANKA GRODZKO DOLNE
FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KROLEWSKA

KS LUBON SKOMIELNA BIALA
KS SLAVIA RUDA SLASKA

LK UKS PSZCZYNA

UKS GIMNAZJUM IMIELIN
WLKS KRAKUS MATEO

FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KROLEWSKA

UKS SOKOL KETY

GK GLIWICE

LK UKS PSZCZYNA

LK UKS PSZCZYNA

LK UKS PSZCZYNA
WLUKK"BRZEG-NYSA"

CWKS RESOVIA SZiK RZESZOW

LK UKS PSZCZYNA
WLUKK"BRZEG-NYSA"

MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY
KS ISKRA GLOGOCZOW

UKS SPRINT taziska Gérne

CWKS RESOVIA SZiK RZESZOW

KS ISKRA GLOGOCZOW

LK UKS PSZCZYNA

KS LUBON SKOMIELNA BIALA

UKS SPRINT taziska Gérne

UKS SPRINT taziska Gérne

CWKS RESOVIA SZiK RZESZOW
CWKS RESOVIA SZiK RZESZOW
MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY
MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY

komputerowa obstuga imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095

CZAS
(TIME)

00:34:27
00:34:27
00:34:27
00:34:27
00:34:30
00:34:30
00:34:32
00:34:35
00:34:35
00:34:38
00:34:40
00:34:40
00:34:58
00:34:58
00:34:58
00:34:58
00:35:16
00:35:16
00:35:24
00:35:24
00:36:01
00:38:15
00:38:42
00:38:42
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DSQ

SREDNIA PREDKOSC ZWYCIEZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 36.57 km/h

STRATA WOJ.
(DIFF) (PROV.)

SLA
PKA
PKA
MAL
+00:00:03 SLA
+00:00:03 SLA
+00:00:05 SLA
+00:00:08 MAL
+00:00:08 PKA
+00:00:11 MAL
+00:00:13 SLA
+00:00:13 SLA
+00:00:31 SLA
+00:00:31 SLA
+00:00:31 OPO
+00:00:31 PKA
+00:00:49 SLA
+00:00:49 OPO
+00:00:57 SLA
+00:00:57 MAL
+00:01:34 SLA
+00:03:48 PKA
+00:04:15 MAL
+00:04:15 SLA
MAL
SLA
SLA
PKA
PKA
SLA
SLA

05-08-2007, 21:22:19


http://www.zawody.info
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2

STRONA/ PAGE 2

Xl Wyscig Kolarski o Puchar Woéjta Gminy Polanka Wielka
Mistrzostwa Matopolski w Kolarstwie szosowym ze startu wspolnego
pod Patronatem Starosty Powiatu Oswiecimskiego

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

Polanka Wielka - 05.08.2007

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MtODSZY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urzad Gminy Polanka Wielka, Urzad Gminy Osiek, UKS SOKOL Kety

DLUGOSC TRASY / NUMBER OF KM: 63

MIEJSCE NUMER
(PLACE) (NUMBER)

1 86
2 90
3 73
4 99
5 88
6 85
7 96
8 83
9 74
10 97
11 98
12 93
13 71
14 80
15 92
16 95
17 72
19 79
20 91
21 84
22 76
23 81
24 77
25 94

70

82

89

KOD UCI
(UCI CODE)

POL19911007
POL19921115
POL19910426
POL19920420
POL19910222
POL19911024
POL19910327
POL19920312
POL19910203
POL19910616
POL19920719
POL19920411
POL19911222
POL19910731
POL19920618
POL19910803
POL19911018
POL19910817
POL19920827
POL19920312
POL19910524
POL19910624
POL19910823
POL19920427
POL19920422
POL19920613
POL19920229

ZAWODNICY / RIDERS:

NAZWISKO | IMIE
(SURNAME, FIRST NAME)

FRANCZAK Pawet
STRZEDULA Szymon

PSZCZOLARSKI Wojciech

PILIS Bartosz
ZAGAJSKI Damian
BARTKIEWICZ Andrzej
MIGDAL Wojciech
ZOK Pawet
KWAPICH Adrian
PODOLSKI Mateusz
NOWACKI tukasz
SLIWA Adrian
KOZIOt Kacper
SKRZYPULEC Mateusz
KUCZYNSKI Karol
ZIEMIANEK Marcin
PALETA Daniel
ZAGORNY Dominik
MICHNA Krzysztof
FOLTYN Jakub
ZAMOROWSKI Piotr
POLEWKA tukasz
BURAKOWSKI Adrian
LIZAK Mateusz
MENDRYGAL Kornel
FALSKI Patryk
PLUCINSKI Adam

WYSTARTOWALO / STARTING 28
UKONCZYLO / FINISHING 25
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

www.zawody.info

DRUZYNA
(TEAM)

WLUKK"BRZEG-NYSA"
UKS SIODEMKA RACIBORZ
WLUKK"BRZEG-NYSA"

MGLKS BLEKITNI DOBRAWA KOZIEGLOWY

WLUKK"BRZEG-NYSA"
WLUKK"BRZEG-NYSA"
WLKS KRAKUS MATEO

LK UKS PSZCZYNA
WLUKK"BRZEG-NYSA"

GK GLIWICE

MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY
WLKS KRAKUS MATEO
UKS SOKOL KETY

UKS GIMNAZJUM IMIELIN
UKS SIODEMKA RACIBORZ
WLKS KRAKUS MATEO
UKS SOKOL KETY

KTS TYCHY

UKS SIODEMKA RACIBORZ
LK UKS PSZCZYNA

LKS ZIEMIA OPOLSKA TOMEX-PARKIET
UKS GIMNAZJUM IMIELIN
KTS TYCHY

WLKS KRAKUS MATEO
UKS SOKOL KETY

LK UKS PSZCZYNA
WLUKK"BRZEG-NYSA"

komputerowa obstuga imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095

CZAS
(TIME)

01:41:23
01:41:23
01:41:23
01:41:31
01:44:07
01:44:07
01:44:07
01:44:07
01:44:07
01:44:07
01:44:07
01:44:07
01:44:07
01:44:07
01:44:07
01:44:07
01:44:07
01:44:11
01:44:11
01:44:11
01:44:14
01:44:14
01:47:20
01:53:18
DNF

DNF

DNF

SREDNIA PREDKOSC ZWYCIEZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 37.28 km/h

STRATA WOJ.

(DIFF.)

+00:00:08
+00:02:44
+00:02:44
+00:02:44
+00:02:44
+00:02:44
+00:02:44
+00:02:44
+00:02:44
+00:02:44
+00:02:44
+00:02:44
+00:02:44
+00:02:44
+00:02:48
+00:02:48
+00:02:48
+00:02:51
+00:02:51
+00:05:57
+00:11:55

(PROV.)

OPO
SLA
OPO
SLA
OPO
OPO
MAL
SLA
OPO
SLA
SLA
MAL
MAL
SLA
SLA
MAL
MAL
SLA
SLA
SLA
OPO
SLA
SLA
MAL
MAL
SLA
OPO

05-08-2007, 21:22:41


http://www.zawody.info
mailto:tomek@zawody.info

KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2

STRONA/ PAGE 3

Xl Wyscig Kolarski o Puchar Woéjta Gminy Polanka Wielka
Mistrzostwa Matopolski w Kolarstwie szosowym ze startu wspolnego
pod Patronatem Starosty Powiatu Oswiecimskiego

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

Polanka Wielka - 05.08.2007

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urzad Gminy Polanka Wielka, Urzad Gminy Osiek, UKS SOKOL Kety

DLUGOSC TRASY / NUMBER OF KM: 84

MIEJSCE NUMER
(PLACE) (NUMBER)

1 153
2 169
3 146
4 161
5 152
6 137
7 147
8 131
9 136
10 130
11 144
12 138
13 158
14 151
15 162
16 148
17 166
18 145
19 150
20 160
21 163
22 143
23 141
24 170
25 135
26 133
27 134
28 157

139

154

155

156

165

KOD UCI
(UCI CODE)

POL19890912
POL19890715
POL19900303
POL19900603
POL19900605
POL19900719
POL19890222
POL19900121
POL19900325
POL19900226
POL19890129
POL19900614
POL19900524
POL19890613
POL19891010
POL19891028
POL19890722
POL19900107
POL19900213
POL19900221
POL19900917
POL19890120
POL19900202
POL19901129
POL19890427
POL19900620
POL19890923
POL19900315
POL19900126
POL19900109
POL19890809
POL19900711
POL19890110

ZAWODNICY / RIDERS:

NAZWISKO | IMIE

(SURNAME, FIRST NAME)

MAJKA Rafat

PAWLAK Grzegorz
PIELA tukasz
PLUCINSKI Leszek
TARKA Pawet

BULIK Mieszko
HERZOG Martin
DABROWSKI Franciszek
HANDZLIK Wojciech
MROZEK Marcin
SMIGIELSKI Robert
SWIETY Daniel
BERNAS Pawet

SROKA Robert
KWIATKOWSKI Mateusz
STEIN Kamil

PATYNSKI Dawid
MIGDOL Kamil
ZIEMIANEK Grzegorz
PETRYCZKO Leszek
GRADEK Kamil
STEPIEN Piotr
WAREMCZUK Maciej
CHMURZEWSKI Mateusz
PIETRASZEK Mateusz
PLONKA Tomasz
CHALUPKA Adrian
BLASZCZYK Piotr
MADRY Roman

TRACZ Krzysztof
DOMAGALSKI Karol
CHMIELEWSKI Krzysztof
RATAJCZYK Patryk

WYSTARTOWALO / STARTING 33
UKONCZYLO / FINISHING 28
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

www.zawody.info

DRUZYNA
(TEAM)

WLKS KRAKUS MATEO

MGLKS BLEKITNI DOBRAWA KOZIEGLOWY
CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA
WLUKK"BRZEG-NYSA"

WLKS KRAKUS MATEO

ULKS VICTORIA KOZY

CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA

UKS SOKOL KETY

ULKS VICTORIA KOZY

UKS SOKOL KETY

KTS TYCHY

ULKS VICTORIA KOZY SMS ?WIDNICA

GK GLIWICE

WLKS KRAKUS MATEO

MGLKS BLEKITNI DOBRAWA KOZIEGLOWY
CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA

MGLKS BLEKITNI DOBRAWA KOZIEGLOWY
LK UKS PSZCZYNA

WLKS KRAKUS MATEO

GK GLIWICE

MGLKS BLEKITNI DOBRAWA KOZIEGLOWY
KTS TYCHY

WLUKK"BRZEG-NYSA"

MGLKS BLEKITNI DOBRAWA KOZIEGLOWY
UKS SOKOL KETY

UKS SOKOL KETY

UKS SOKOL KETY

LUKS FENIKS CZERNICA

ULKS VICTORIA KOZY

WLKS KRAKUS MATEO

WLKS KRAKUS MATEO

LUKS FENIKS CZERNICA

MGLKS BLEKITNI DOBRAWA KOZIEGLOWY

komputerowa obstuga imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095

CZAS
(TIME)

02:05:32
02:09:25
02:09:25
02:09:25
02:09:25
02:09:25
02:09:25
02:09:25
02:09:25
02:09:25
02:09:25
02:09:25
02:09:25
02:09:25
02:09:25
02:09:25
02:09:25
02:09:25
02:09:25
02:09:25
02:09:25
02:09:44
02:09:56
02:10:45
02:12:30
02:16:40
02:17:21
02:18:31
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

SREDNIA PREDKOSC ZWYCIEZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 40.15 km/h

STRATA WOJ.

(DIFF.)

+00:03:53
+00:03:53
+00:03:53
+00:03:53
+00:03:53
+00:03:53
+00:03:53
+00:03:53
+00:03:53
+00:03:53
+00:03:53
+00:03:53
+00:03:53
+00:03:53
+00:03:53
+00:03:53
+00:03:53
+00:03:53
+00:03:53
+00:03:53
+00:04:12
+00:04:24
+00:05:13
+00:06:58
+00:11:08
+00:11:49
+00:12:59

(PROV.)

MAL
SLA
SLA
OPO
MAL
SLA
SLA
MAL
SLA
MAL
SLA
MAL
SLA
MAL
SLA
SLA
SLA
SLA
MAL
SLA
SLA
SLA
OPO
SLA
MAL
MAL
MAL
SLA
SLA
MAL
MAL
SLA
SLA

05-08-2007, 21:23:25


http://www.zawody.info
mailto:tomek@zawody.info

KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2

STRONA/ PAGE 4

Xl Wyscig Kolarski o Puchar Woéjta Gminy Polanka Wielka
Mistrzostwa Matopolski w Kolarstwie szosowym ze startu wspolnego
pod Patronatem Starosty Powiatu Oswiecimskiego

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

Polanka Wielka - 05.08.2007

KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK+ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urzad Gminy Polanka Wielka, Urzad Gminy Osiek, UKS SOKOL Kety

DLUGOSC TRASY / NUMBER OF KM: 84

MIEJSCE NUMER

KOD UCI

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE)

40
28
7

10
49
29
35
25
20
48
38
44
12
45
50
46
4

47
21
11
14
18
2

22

© 0 N O g b~ WN PR

e e e e T
© 0 N O UM WNR O

POL19850407
POL19860322
POL19850821
POL19871127
POL19880115
POL19880413
POL19880803
POL19800815
POL19870529
POL19880625
POL19870709
POL19860505
POL19870822
POL19880301
POL19810318
POL19860201
POL19880306
POL19880315
POL19870302
POL19860319
POL19850627
POL19880510
POL19850319
POL19860714

ZAWODNICY / RIDERS:

NAZWISKO | IMIE
(SURNAME, FIRST NAME)

*PACYNIAK Janusz
*PLACZKI Jakub
*GNOJEK Michat
*PLAWNY Pawet
*OSOWSKI Mateusz
*KOGUT Arkadiusz
*POREBA Mateusz
SIKORA Tomasz
*FIKUS Mateusz
*GRUBKA Bartosz
*BRZOZKA Adrian
*PIETA Pawet
*WIDZYK Barttomiej
*KORALEWSKI Jakub
GAJ Andrzej
*STRZEDULA tukasz
*PARTYKA Mariusz
*LESNIEWSKI Michat
*GRZEMPA Jan
*PITRA Michat
*WOLNY Pawet
*BESTWINA Michat
*BAK Andrzej
*BRODZKI Lukasz

WYSTARTOWALO / STARTING 23
UKONCZYLO / FINISHING 19
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

www.zawody.info

GK GLIWICE

DRUZYNA
(TEAM)

WLKS KRAKUS MATEO
UKS SOKOL KETY

UKS SOKOL KETY

UKS ZIEMIA BEDZINSKA
WLKS KRAKUS MATEO
WLKS KRAKUS MATEO
KS ISKRA GLOGOCZOW

UKS GK WHEELER SOSNOWIEC
MGLKS BLEKITNI DOBRAWA KOZIEGLOWY

CCC POLSAT POLKOWICE

GK GLIWICE

UKS SOKOL KETY

MGLKS BLEKITNI DOBRAWA KOZIEGLOWY

UKS ZIEMIA BEDZINSKA

MGLKS BLEKITNI DOBRAWA KOZIEGLOWY

UKS ZAWOJAK ZAWOJA

MGLKS BLEKITNI DOBRAWA KOZIEGLOWY

POLONIA BIELSKO-BIA?A

KKCiM SMOK

UKS SOKOL KETY
UKS SOKOL KETY
UKS SOKOL KETY
SOSNOWIEC WK WHEELER

komputerowa obstuga imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095

CZAS
(TIME)

02:11:36
02:11:36
02:11:36
02:11:36
02:11:36
02:11:36
02:11:36
02:11:36
02:11:36
02:11:36
02:11:36
02:11:36
02:11:43
02:11:43
02:11:46
02:11:58
02:12:15
02:13:14
02:15:20
DNF

DNF

DNF

DNF

DNS

SREDNIA PREDKOSC ZWYCIEZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 38.3 km/h

STRATA WOJ.

(DIFF.)

+00:00:07
+00:00:07
+00:00:10
+00:00:22
+00:00:39
+00:01:38
+00:03:44

(PROV.)

SLA
MAL
MAL
MAL
SLA
MAL
MAL
MAL
SLA
SLA
MAL
SLA
MAL
SLA
SLA
SLA
MAL
SLA
SLA
MAL
MAL
MAL
MAL
SLA

05-08-2007, 21:25:21


http://www.zawody.info
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2

STRONA/ PAGE 5

Xl Wyscig Kolarski o Puchar Woéjta Gminy Polanka Wielka
Mistrzostwa Matopolski w Kolarstwie szosowym ze startu wspolnego
pod Patronatem Starosty Powiatu Oswiecimskiego

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: MtODZICZKA+JUNIORKA MEODSZA

Polanka Wielka - 05.08.2007

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urzad Gminy Polanka Wielka, Urzad Gminy Osiek, UKS SOKOL Kety

DLUGOSC TRASY / NUMBER OF KM: 21

MIEJSCE NUMER
(PLACE) (NUMBER)

1 628
2 629
3 633
4 636
5 644
6 634
7 631
8 643
9 639
10 649
11 637
12 645
13 627
14 638
15 646
16 647
17 650
18 648
19 632

KOD UCI
(UCI CODE)

POL19920201
POL19910519
POL19930624
POL19930810
POL19910128
POL19930306
POL19930324
POL19920110
POL19910103
POL19930402
POL19930820
POL19910920
POL19930101
POL19930824
POL19920925
POL19931221
POL19920204
POL19940425
POL19940311

ZAWODNICY / RIDERS:

NAZWISKO | IMIE

(SURNAME, FIRST NAME)

ZUKOWSKA Dominika
ZAJAC Agnieszka
*SOCHA Anna

*WILKOS Katarzyna
MISTEREK Olga
*CZARNIECKA Katarzyna
*KLOS Patrycja

PRUS Monika

KUSIDLO Katarzyna
*ZUR Monika
*MANDRYSZ Hanna
KURCZYK Katarzyna
*MACHOS Adrianna
*STRZELECKA Weronika
BAJER lwona

*MOSUR Monika
DANIELEWICZ Paulina
*PRZEBINDA Karolina
*DRAZEL Joanna

WYSTARTOWALO / STARTING 19
UKONCZYLO / FINISHING 19
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

www.zawody.info

DRUZYNA
(TEAM)

LKS BUSTAN POW. NYSKI

UKS SIODEMKA RACIBORZ

FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KROLEWSKA
FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KROLEWSKA
UKS GIMNAZJUM IMIELIN

LKS AZALIA BRZOZKA KROLEWSKA

CWKS RESOVIA SZiK RZESZOW

UKS GIMNAZJUM IMIELIN

LUKS FENIKS CZERNICA

KS LUBON SKOMIELNA BIALA

UKS FENIKS RYDULTOWY

UKS GIMNAZJUM IMIELIN

GK GLIWICE

LUKS FENIKS CZERNICA

KS ISKRA GLOGOCZOW

KS ISKRA GLOGOCZOW

UKS GK WHEELER SOSNOWIEC

KS ISKRA GLOGOCZOW

CWKS RESOVIA SZiK RZESZOW

komputerowa obstuga imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095

CZAS
(TIME)

00:36:42
00:39:02
00:39:02
00:39:02
00:39:02
00:39:02
00:39:02
00:39:02
00:39:02
00:39:02
00:39:02
00:39:02
00:39:02
00:39:25
00:39:49
00:42:00
00:42:50
00:43:51
00:48:23

SREDNIA PREDKOSC ZWYCIEZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 34.33 km/h

STRATA WOJ.

(DIFF.)

+00:02:20
+00:02:20
+00:02:20
+00:02:20
+00:02:20
+00:02:20
+00:02:20
+00:02:20
+00:02:20
+00:02:20
+00:02:20
+00:02:20
+00:02:43
+00:03:07
+00:05:18
+00:06:08
+00:07:09
+00:11:41

(PROV.)

OPO
SLA
PKA
PKA
SLA
PKA
PKA
SLA
SLA
MAL
SLA
SLA
SLA
SLA
MAL
MAL
SLA
MAL
PKA

05-08-2007, 21:24:05


http://www.zawody.info
mailto:tomek@zawody.info

KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 6

Xl Wyscig Kolarski o Puchar Woéjta Gminy Polanka Wielka
Mistrzostwa Matopolski w Kolarstwie szosowym ze startu wspolnego
pod Patronatem Starosty Powiatu Oswiecimskiego

Polanka Wielka - 05.08.2007

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA+KOBIETY ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urzad Gminy Polanka Wielka, Urzad Gminy Osiek, UKS SOKOL Kety

DLUGOSC TRASY / NUMBER OF KM: 21 SREDNIA PREDKOSC ZWYCIEZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 35 km/h
MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO | IMIE DRUZYNA CZAS STRATA WOJ.
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 615 POL19890625 *ALICKUN Eugenia LUKS FENIKS ROMA SOKOLOWSKI 00:36:00 SLA
2 618 POL19890629 *GREGOROWICZ Dorota GK GLIWICE 00:36:42 +00:00:42 SLA
3 620 POL19880520 KASZUBA Martyna MGLKS BLEKITNI DOBRAWA KOZIEGLOWY 00:36:42 +00:00:42 SLA
4 619 POL19900513 *NOWAK Dominika GK GLIWICE 00:39:02 +00:03:02 SLA
5 617 POL19900320 *MANDRYSZ Martyna UKS FENIKS RYDULTOWY 00:39:02 +00:03:02 SLA

616 POL19900721 *MOSUR Sabina KS ISKRA GLOGOCZOW DNF MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWALO / STARTING
UKONCZYLO / FINISHING
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE
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